על רקע זה הגישה הנציגות תובענה למפקחת.

9 המערער לא הגיש כתב הגנה. בפסק דינה המפקחת קבעה שהמערער "לא התייצב לדיון במועד
10 שנקבע לכך על אף שהמצאת ההזמנה בוצעה כדיון. המועד להגשת כתב ההגנה חלף, ועל סמך
11 הוראות תקנות 97 ו-157 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 אין מניעה לתת פסק דין על
12 סמך כתב התביעה." המפקחת הוסיפה וקבעה כי מן הדין להיענות לתובענה לגופה. היא חייבה את
13 המערער לשלם למשיבה את מלוא חובו, וכן החזר אגרה, והחזר שכ"ט עו"ד בסך 1,500 ₪, והכול
14 בצירוף הפרשי הצמדה וריבית.

15 2. המערער טוען כי ההמצאה של כתב התובענה לא הייתה כדיון, ומכאן שלא היה מקום ליתן פסק
16 דין בהיעדרו. התובענה נשלחה אליו בדואר אלקטרוני ולא בדרכי ההמצאה הקבועות בתקנות סדר
17 הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984 (להלן: התקנות או תקנות סדר הדין). לטענתו, עומדות לו טענות
18 הגנה טובות, ובהן העובדה כי הוא השכיר את הדירה שבבעלותו, ויש להיפרע מהשוכרים, ובנוסף,
19 באמתחתו טענות נגד דמי הניהול עצמם. התובענה המקורית הוגשה נגדו ונגד שני שוכרים, אך אלה
20 נמחקו מההליך על-ידי המפקחת, בהחלטה חד-צדדית, שהפנתה את המשיבה להיפרע מהשוכרים

לא ייעשה צו להוצאות בערכאה זו, שכן עדיין, ואחרי ככלות הכול, יכול היה המערער להבהיר
20 באופן חד וברור כי ללא המצאה כדין לא יתייצב לדיון. אין בפניי נתונים כי נעשתה פעולה כזו מצדו.
21 בכך תרם המערער למציאות אליה נקלעו הצדדים. התנהלות זו אינה צריכה למנוע ממנו לקבל את
22 יומו בפני הערכאה המוסמכת, אך יש בה כדי להשליך על שאלת זכאותו להוצאות.

23
24 ניתן היום, כ"ח ניסן תשע"ז, 24 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

25

גרשון גונטובניק, שופט

26

27

**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים
אזרחיים**

עש"א 8380-09-16 בלושטיין נ' בגין 3 רמת גן